UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br

EDITAL No 004/2015 – GAB - EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2015

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR –

Universidade Estadual do Paraná, Professora Maria José Justino, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital No 025/2014 – GAB - EMBAP/UNESPAR do Processo Seletivo

2015 para o PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, torna público o presente Edital

No 004/2015 – GAB - EMBAP/UNESPAR, com o Resultado da Prova Prática/Recital e da Entrevista,

bem como o Resultado Final do Processo Seletivo do Programa de Bolsas, conforme segue:

CANDIDATO PROVA PRÁTICA/RECITAL – ENTREVISTA RESULTADO FINAL

Alírio Aimola Carriço Junior APROVADO APROVADO

Anne Marques Catarin APROVADO APROVADO

Cássio Manoel Viante APROVADO APROVADO

Diego Guedes Pedroso APROVADO APROVADO

Elisa Naufel de Toledo Porfírio APROVADO APROVADO

Ismael Leschewitz APROVADO APROVADO

Ivan Gama Mendes APROVADO APROVADO

João Davi Kluber APROVADO APROVADO

Thayse Marques Solis APROVADO APROVADO

Publique-se.
Curitiba, 09 de março de 2015.

________________________________________________
                                                                                                          MARIA JOSÉ JUSTINO
                                                                              Diretora do Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR